
Předávací protokol OBYTNÝ SOUBOR BRNĚNSKÁ POLE 
VO, domky na tříděný odpad, dětské hříště

Přítomni:

Za předávající stranu: ..................

Za přebírající stranu: .............................., ,...................., ...............

Prohlídkou na místě bylo zjištěno:

1. Sloupy veřejného osvětlení včetně příslušného podzemního vedení

Před bytovými domy SO 108 a SO 117 4 ks
Před bytovými domy SO 118 a SO 119 6 ks
Před bytovými domy SO 301 a SO 302 3 ks
Před bytovými domy SO 303 a SO 117 4 ks
Ve vnitrobloku 4 ks

2. Domky na tříděný odpad 8 ks

3. Dětské hřiště -  soustava herních prvků UNI

Houpačka 2ks ^
Skluzavka 1 ks -''
Lanová průlezka 2 ks
Kolotoč 1 ksv
Pružinová houpačka 1 ks

Uvedené stavby a movité věci jsou připraveny k převzetí:

a) Bez závad

b) S připomínkami a způsobem odstranění následujících závad:

—- LfM č/l </át / z// ' &TŘOS/Q

-  f w M i  u  í>. ffcf/sc
-  um /sr  (  m m * )  -t&t./i 1

T ^ A  flt/ h  Z &  é  ZV * y

Ve Šlapanicích dne Z ž ^  y

Předávající:
Brněnská pole Invest, s.r.

Přebírající: 
Město Šlapanice

1




